
アレルゲン一覧表　（2021.9月時点）

●：原材料に使用（含有）しているもの

▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの

―：原材料に使用（含有）していないもの
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ハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Bigハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ツインハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

煮込みチーズハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

ハンバーグ＆焼肉弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

サイコロコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

矢澤コンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

サーロインコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

フィレコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

シャトーブリアンコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

矢澤ステーキ弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Wステーキ弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

サーロインステーキ弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

フィレステーキ弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

シャトーブリアンステーキ弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

矢澤Jr弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

シャトーブリアンJr弁当 ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ハンバーグ＆牛タンそぼろ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

金の玉手箱弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

贅沢弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

極味弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

柴漬け ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

オリジナルソース ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デミグラスソース ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

目玉焼き ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チェダーチーズ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

なでしこポークベーコン ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガーリックチップ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

備考

弁当全般

トッピング

ﾐｰﾄ矢澤＆恵比寿ブラッカウズ大丸東京テイクアウトステーション

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

透かしを削除する Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5272&m=db



